
 

 

UCHWAŁA NR LX/444/2023 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały  budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 1270 z późn. zm),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/383/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 

2023, zmienionej;·Zarządzeniem nr 6/2023 Wójta Gminy Łubowo z dnia 27 stycznia 2023 roku,·Uchwałą  

Nr L/395/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 7 lutego 2023 roku, ·Uchwałą Nr LI/399/2023 Rady Gminy 

Łubowo z dnia 22 lutego 2023 roku, Zarządzeniem nr 11/2023 Wójta Gminy Łubowo z dnia 28 stycznia 

2023 roku ·Uchwałą Nr LII/402/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 20 marca 2023,  ·Zarządzeniem nr 26/2023 

Wójta Gminy Łubowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku Uchwałą Nr LII/402/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 

20 marca 2023,  ·Uchwałą Nr LIV/407/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 21 kwietnia 2023 ·Zarządzeniem  

nr 31/2023 Wójta Gminy Łubowo z dnia 28 kwietnia 2023 roku ·Uchwałą Nr LV/410/2023 Rady Gminy 

Łubowo z dnia 25 maja 2023 ·Uchwałą Nr LVII/423/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 28 czerwca 

2023 ·Uchwałą Nr LVIII/425/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 19 lipca 2023 ·Zarządzeniem nr 57/2023 

Wójta Gminy Łubowo z dnia 11 sierpnia 2023 roku ·Uchwałą Nr LIX/432/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 

24 sierpnia 2023 ·Zarządzeniem nr 58/2023 Wójta Gminy Łubowo z dnia 31 sierpnia 2023 roku  wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W § 1.1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę zł. 288.347,56 do kwoty zł. 62.360.503,99 

w tym 

1) dochody bieżące  zwiększa się  o kwotę zł. 288.347,56 do kwoty zł. 39.650.632,60 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W § 1.2. Zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami o zł. 6.333,79 do kwoty zł. 3.736.919,82 zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 

niniejszej uchwały. 

3. W § 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 763.797,56 do kwoty zł. 70.710.173,27 w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę zł. 273.347,56 do kwoty zł. 40.356.283,33 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 490.450,00 zł do kwoty zł. 30.353.889,94 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały 

4. W § 2.2 Zwiększa się wydatki o których mowa w § 2.1. obejmujące w szczególności; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 8749



1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

zwiększa się o kwotę zł. 6.333,79 do kwoty 3.736.919,82 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3b do niniejszej 

uchwały 

2) Wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

5.  W postanowieniach uchwały § 3 otrzymuje następujące brzmienie „Deficyt budżetu w wysokości zł. 

8.349.669,28 sfinansowany zostanie z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację program lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

wolnymi środkami oraz przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych”. 

6. W § 4 Zmniejsza się kwotę planowanych przychodów o zł. 189.550,00 do kwoty 9.610.869,28 zł. oraz 

zmniejsza się kwotę planowanych rozchodów o kwotę zł. 665.000,00 do kwoty 1.261.200,00 zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

7. W § 6 ust. 1 Zwiększa się kwotę planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę zł. 30.000, do kwoty zł. 1.790.742,27 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały 

8. W § 8, zwiększa się plan dochodów z tytułu świadczeniem usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Łubowo od właścicieli nieruchomości na 2023 rok 

o kwotę 10.000,00 zł, a także niewykorzystane środki z lat ubiegłych w wysokości zł. 81.569,64, do łącznej 

kwoty zł. 2.353.744,64, i przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. W § 9 Zwiększa się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę zł. 1.914,04 

1. dochody zwiększa się o kwotę zł. 1.914,04 do kwoty zł. 18 996.730,06 

2. wydatki zwiększa się o kwotę zł. 1.914,04 do kwoty zł. 18 996.730,06 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

niniejszej uchwały 

10. W postanowieniach uchwały §10.1, otrzymuje brzmienie „ Ustala się dochody w kwocie 140.000,00 zł. 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i dochody w kwocie 45.420,09 zł. z tytułu 

części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, a także niewykorzystane 

środki z lat ubiegłych w wysokości 156.714,52, oraz określa się wydatki w kwocie zł. 341.134,61 na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

11. Środki z Funduszu Pomocy zwiększa się o kwotę zł. 3.415,69 do kwoty 215.867,07 i przeznacza się na 

zadania wykazane w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

12. W § 1 ust. 7 Uchwały nr LIX/432/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 24 sierpnia 2023r., wprowadza się 

poprawny zapis, w brzmieniu „ W postanowieniach uchwały § 5 otrzymuje następujące brzmienie „ Ustala się 

limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych 

w kwocie 4 800 000,00 zł, w tym 1.000,000,00 zł. na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 

przejściowego deficytu budżetu”. 

13. W § 1 ust. 9 Uchwały nr LIX/432/2023 Rady Gminy Łubowo z dnia 24 sierpnia 2023r., wprowadza się 

poprawny zapis, w brzmieniu „ W § 9 Zmniejsza się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 

zł. 2.497.960,00 

1. dochody zmniejsza się o kwotę zł. 2.497.960,00 do kwoty zł. 18 994.816,02 

2. wydatki zmniejsza się o kwotę zł. 2.497.960,00 do kwoty zł. 18.994.816,02 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do uchwały”, stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8749



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8749



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8749



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8749



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8749


		2023-10-05T11:06:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




